[image: image1.png]>~ N\

i

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 EDITAL Nº 21/2019, DE 30 DE ABRIL DE 2019 – CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE TÍTULOS

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2019

O MUNICÍPIO DE BARRACÃO faz saber a quem possa interessar a publicação do EDITAL Nº 21/2019 – CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE TÍTULOS do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2019, conforme segue:

I- Convoca-se os candidatos abaixo para envio dos documentos para a Prova de Títulos.

II- O envio dos documentos para a PROVA DE TÍTULOS será realizado até a data de 03 de maio de 2019, durante o horário de funcionamento das agências dos correios, sendo que o candidato deverá enviá-lo conforme item 7 do edital.

Professor de Educação Infantil

	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	Conhecimentos Básicos
	Conhecimentos Específicos
	Nota final

	 1432624
	 27/10/1997
	 Aline Piaza Camargo Galbari
	 2,00
	 4,20
	  6,20

	 1433347
	 02/02/1997
	 Camila Eloisa De Candido Schaffer
	 2,20
	 3,30
	  5,50

	 1441217
	 20/11/1993
	 Claudia Dallaio Nunes
	 2,40
	 2,70
	  5,10

	 1437393
	 23/05/1988
	 Glaucia Domingues Reginato
	 2,00
	 3,60
	  5,60

	 1437761
	 15/11/1994
	 Karine Varela Vieira
	 2,00
	 3,60
	  5,60

	 1438807
	 21/10/1994
	 Keli Cristina Tartari
	 1,80
	 3,90
	  5,70

	 1440641
	 21/02/1995
	 Marieli Carniel
	 2,40
	 3,60
	  6,00

	 1434767
	 07/04/1988
	 Naiane Roberta De Almeida Giacometti
	 2,80
	 3,30
	  6,10

	 1442013
	 26/09/1976
	 Salete Leonice Da Rocha Andrade
	 1,80
	 4,20
	  6,00

	 1438246
	 04/10/1981
	 Sandra Mara Lira
	 2,00
	 4,20
	  6,20

	 1442368
	 13/06/1986
	 Sheila Pascoal
	 1,80
	 4,20
	  6,00

	 1436752
	 07/10/1993
	 Talita De Oliveira
	 1,80
	 3,30
	  5,10

	 1442303
	 18/05/1979
	 Tanisia Da Silva Rozatti
	 2,80
	 3,90
	  6,70

	 1442191
	 11/11/1994
	 Vanessa Alves Stangherlin
	 1,80
	 3,30
	  5,10

Professor de Geografia

	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	Conhecimentos Básicos
	Conhecimentos Específicos
	Nota final

	 1433133
	 04/12/1988
	 Marcia Sacon
	 2,00
	 3,30
	  5,30

Professor de Língua Inglesa

	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	Conhecimentos Básicos
	Conhecimentos Específicos
	Nota final

	 1433795
	 04/07/1990
	 Angela Louise Bassoli
	 2,40
	 3,60
	  6,00

	 1438689
	 05/08/1983
	 Nauriane Figueiredo Fabiani
	 1,80
	 3,30
	  5,10

	 1441755
	 08/01/1983
	 Sandra Daiane De Almeida Giacometti
	 2,00
	 3,30
	  5,30

Professor de Séries Iniciais

	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	Conhecimentos Básicos
	Conhecimentos Específicos
	Nota final

	 1442326
	 29/07/1982
	 Alessandra Ribeiro Dos Santos Boldori
	 2,20
	 3,60
	  5,80

	 1442278
	 06/04/1989
	 Eliane Aparecidalupato
	 2,40
	 3,60
	  6,00

	 1438817
	 15/01/1983
	 Giseli Picoli Da Silva Da Cruz
	 2,20
	 3,30
	  5,50

	 1442052
	 27/08/1986
	 Jaqueline Da Silveira Ramos
	 1,80
	 3,60
	  5,40

	 1442225
	 14/02/1974
	 Ladiamara Teles Da Silva
	 1,40
	 4,20
	  5,60

	 1436440
	 01/06/1996
	 Lerise Cassia Fabiani
	 2,20
	 4,20
	  6,40

	 1442042
	 08/05/1978
	 Lorena De Lurdes Bentaqui Alves
	 1,00
	 4,20
	  5,20

	 1440720
	 11/06/1971
	 Nedi Trindade Rodrigues
	 2,00
	 3,00
	  5,00

	 1441825
	 03/06/1967
	 Rosa Maria Nicola Da Rosa
	 2,00
	 4,20
	  6,20

Barracão (RS), 30 de abril de 2019.

Aldir Zanella da Silva

Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se

Data supra